uno stato dell’UE.(vedasi Modulo dichiarazioni di partecipazione Allegato A parte 4 “Criteri di 
partecipazione A: Idoneità 4.A.1.1);

 Requisiti di capacità economica e finanziaria (D.Lgs. 50/2016 art. 83 c. 4):
Aver avuto, nel triennio 2017-2018-2019,
* un fatturato generale in servizi socio-sanitari minimo annuo pari a € 380.000 

(trecentottantamila); (vedasi Modulo dichiarazioni di partecipazione Allegato A parte 4 “Criteri 
di partecipazione A: Idoneità 4.B.1.1);
* e un fatturato specifico in servizi di telesoccorso-telecontrollo domiciliare rivolti a persone 
fisiche anziane o in stato di bisogno socio sanitario minimo annuo pari a € 250.000  
(duecentocinquantamila); (vedasi Modulo dichiarazioni di partecipazione Allegato A parte 4
“Criteri di partecipazione A: Idoneità 4.B.1.2 );

 Requisiti di capacità tecnica e professionale (D.Lgs. 50/2016 art. 83 c. 6):
(vedasi Modulo dichiarazioni di partecipazione Allegato A parte 4 “Criteri di partecipazione